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Приложение № 1
к муниципальной программе

«Муниципальная поддержка общественных организаций, гражданских инициатив  и оказание социальной помощи населению округа Муром на 2021-2023 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ

основных программых мероприятий муниципальной программы «Муниципальная поддержка общественных организаций,  
гражданских инициатив  и оказание социальной помощи населению округа Муром на 2021-2023 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок испол-нения
	Код бюджетной классификации
	Источник финансиро-вания
	Расходы
	Наименование  целевого показателя
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	
	
	
	
	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР
	
	2021 год
	2022
год
	2023 год
	
	
	
	

	Цель  1. Улучшение материального положения малообеспеченных граждан, оказавшихся по независящим от них причинам в трудной жизненной ситуации

	Задача 1. Поддержка населения и социальная помощь гражданам округа Муром



	1.1
	Основное мероприятие  «Оказание мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан»
	МКУ «ЦПОиСИ»
	постоянно
	703
	1003
	1200100000
	000
	бюджет округа
	607,0
	607,0
	607,0
	
	x
	x
	x

	1.1.1.
	Помощь гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации


	МКУ «ЦПОиСИ»
	постоянно
	703
	1003
	1200120030
	000
	бюджет округа
	177,3
	177,3
	177,3
	-  количество граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, получивших адресную социальную помощь;
	42
	42
	42

	1.1.2.
	Адресная социальная помощь  больным туберкулезом 


	МКУ «ЦПОиСИ»
	постоянно
	703
	1003
	1200120070
	000
	бюджет

округа
	157,6


	157,6


	157,6


	- количество гражан, больных туберкулезом,  получивших адресную социальную помощь;
	30
	30
	30

	1.1.3.
	Материальная помощь  родителям детей больных сахарным диабетом


	МКУ «ЦПОиСИ»
	постоянно
	703
	1003
	1200120080
	000
	бюджет

округа
	212,1
	212,1
	212,1
	- количество семей, имеющих на иждивении детей инвалидов по сахарному деабету, получивших материальную помощь;
	35
	35
	35

	1.1.4.
	Организация  бесплатного  посещения бани  

малоимущими гражданами
	МКУ «ЦПОиСИ»
	постоянно
	703
	1003
	1200120090
	323
	бюджет

округа
	56,0


	56,0


	56,0


	-количество малоимущих граждан, получивших адресную социальную помощь в виде талона на бесплатное посещение бани;

	560
	560
	560

	1.1.5. 
	Проведение химической дезинфекции в очагах туберкулеза


	МКУ «ЦПОиСИ»
	постоянно
	703
	1003
	1200120160
	323
	бюджет

округа
	4,0


	4,0


	4,0


	- количество продизенфицированных муниципальных помещений
	4
	4
	4

	Цель 2. Поддержка  и развитие социально-ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность 

на  территории округа Муром

	Задача 2. Оказание муниципальной финансовой поддержки деятельности  социально-ориентированных организаций округа



	2.1. 
	Основное мероприятие  «Создание условий для реализации муниципальной программы»
	МКУ «ЦПОиСИ»
	постоянно
	703
	0113
	120020А590
	000
	бюджет округа
	5038,6
	5038,6
	5038,6
	-  количество  социально-ориентированных некоммерческих организаций получивших консультационную, информационную и финансовую  поддержку;


	32
	32
	32

	2.1.1.
	Обеспечение деятельности казенного учреждения  по работе с общественными организациями и населением  
	МКУ «ЦПОиСИ»
	постоянно
	703
	0113
	120020А590
	100
	бюджет округа
	3 485,1
	3 485,1
	3 485,1
	
	32
	32
	32

	
	
	
	
	703
	0113
	120020А590
	200
	бюджет округа
	1 553,5
	1 553,5
	1 553,5
	
	
	
	

	ВСЕГО по Программе
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	бюджет округа
	5 645,6
	5 645,6
	5 645,6
	
	x
	x
	x


	Директор МКУ «Центр поддержки общественных и социальных инициатив»
	            
	                И.Н. Куликова


